
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI-349/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV-341/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 709) 
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV-341/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Powiatu Wołomińskiego w § 4 zostaje dodany 
ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dieta płatna w ciągu miesiąca ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdy dzień 
nie wykonywania mandatu z zastrzeżeniem zapisów § 4 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 września 2021 r.

Poz. 7677


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-03T10:37:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




